
主催 コーディスジャパン合同会社

2022年 9月30日（金）19:00～20:00日時

ちより街テラス会議室1、2
同時にWeb配信も行います（Zoom）

・ご視聴に関する事前お申込みは当案内下段をご参照ください。・同業他社の方のご視聴はご遠慮ください。

小さな足のキズがなかなか治らなかったり、足の冷えを訴えたり、時に足の色調不良の患者様を散見を致します。
診断や治療に迷う場合があり、場合によっては次第に進行をして壊疽に陥る場合もあり,施設等での対応が予後
に対して重要な役割を担っていると考えます。
多くの方々が迷い、心配する足のキズ等に対して一緒に勉強をし、情報共有が出来れば嬉しく思います。是非、
お気軽にご参加ください。
(※冒頭の5分程、Cordis製品の安全使用に関する情報提供をさせて頂きます。)

会場

川﨑 大三 先生
森之宮病院 循環器内科部長
岡村病院救足センター特別アドバイザー

藤原 玲子 先生
森之宮病院 循環器内科

岡村 高雄 先生
岡村病院 院長
心臓血管外科 救足センター長

座長

演者

『 森之宮病院のCLTIへの取り組みについて 』

『 下肢に傷・感染がある人にリハビリテーションを
積極的に取り組む事は良いことか？ 』

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記入頂きました個人情報は、本講演会
の出席者の確認の為に主催関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはありません。
また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

●事前参加登録はこちらからお願い致します。
（ZOOMにてWEB配信致します。）

本件に関するお問い合わせはこちらから承ります。

CJF0800-04-20229

https://cardinalhealth.zoom.us/webinar/register/WN_wnwIaQGjRtu4r3-3hzAjkg
https://cordis.com/ja/form

